Son cemaat yerinde minare tarafındaki
duvardan bir kapı açılarak eklenti olan ilave binalara geçiş sağlan-
mıştır. Caminin cümle kapısı son derece basittir. Mihrabı mermer
plaklarla kaplanarak yenilenmiştir. Sağdaki ilave yapı üzerinde bu-
lunan çeşmenin kitabesi hicri 1281(miladi 1864) tarihlidir.

Camiin geçirdiği tahribatlar
Ahî Çelebi Camii, ilki 1539, ikincisi ise 1653’te olmak üzere

Yemiş İskelesi’nde çıkan yangınlarda iki defa yanmıştır. 1894 dep-
remlerinde ağır hasar gördüyse de onarım gördü ve ayakta kaldı.